
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622
i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´ sk∏ad wolnoc∏owy na terenie Portu
Lotniczego Poznaƒ-¸awica, ustanowiony rozporzàdze-

niem Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 2002 r.
w sprawie ustanowienia sk∏adu wolnoc∏owego na te-
renie Portu Lotniczego Poznaƒ-¸awica (Dz. U. z 2003 r.
Nr 1, poz. 7).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

Dziennik Ustaw Nr 103 — 5646 — Poz. 656

656

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zniesienia sk∏adu wolnoc∏owego na terenie Portu Lotniczego Poznaƒ-¸awica

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


